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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
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IFCT0209-SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

IFCT0209-SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***6448**

***1985**

***6150**

***9477**

***4097**

***4354**

***8190**

***3738**

***4881**

***5003**

***9863**

***9499**

***5866**

***6448**

***6150**

***9908**

***4881**

MIQUEL MESEGUER, ANA

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

PEREZ GIMENEZ, VIRGILIO

VALLES PONT, IBAN

ROMERO RICO, MARIA DEL MAR

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

PEREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA

HERNANDEZ ROMERO, SAMUEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

VILLANUEVA ROMERO, ALBERTO

ROMERO ALAMAN, JORGE

SORIANO FOLCH, JONATHAN

MARTINEZ CARBONELL, MARIA DEL CARME

MIQUEL MESEGUER, ANA

PEREZ GIMENEZ, VIRGILIO

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE JOSE

FERRER TERESA, CHRISTIAN

 50.75

 47.00

 42.50

 38.50

 37.50

 29.25

 20.50

 10.25

 7.75

 69.00

 66.00

 52.25

 51.25

 50.75

 42.50

 26.50

 7.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

30.00

30.00

20.50

1.50

18.75

4.75

0.50

1.75

3.75

30.00

20.75

25.75

30.00

30.00

20.50

0.75

3.75

5.75

8.00

0.00

0.00

3.75

0.50

1.00

1.50

0.00

11.50

12.75

0.00

1.25

5.75

0.00

5.75

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

4.50

15.00

0.00

15.00

14.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

2.00

4.00

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

2.00

1.00

4.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
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IFCT0209-SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***0408**

***5003**

***8915**

***2145**

***9499**

***5866**

***6448**

***1985**

***5791**

***6150**

***9477**

***4354**

***9908**

***4881**

BETETA LLUNA, FRANCISCO JAVI

VILLANUEVA ROMERO, ALBERTO

PORTER LUZ, SONIA

LOPEZ IBORRA, PABLO JOSE

SORIANO FOLCH, JONATHAN

MARTINEZ CARBONELL, MARIA DEL CARME

MIQUEL MESEGUER, ANA

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

CAVERO GARCIA, ROBERTO

PEREZ GIMENEZ, VIRGILIO

VALLES PONT, IBAN

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE JOSE

FERRER TERESA, CHRISTIAN

 72.00

 69.00

 59.50

 53.25

 52.25

 51.25

 50.75

 47.00

 45.50

 42.50

 38.50

 29.25

 26.50

 7.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

19.00

30.00

30.00

30.00

25.75

30.00

30.00

30.00

0.00

20.50

1.50

4.75

0.75

3.75

30.00

11.50

6.00

1.25

0.00

1.25

5.75

8.00

30.00

0.00

0.00

0.50

5.75

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

14.00

15.00

4.50

15.00

0.00

0.00

2.00

15.00

15.00

0.00

14.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

3.00

0.00

4.50

2.00

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

1.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


